Arne 41 (quadra304 norte), avenida LO 08, lotes 13/14, Centro. CEP 77.006-348- Palmas/TO www.to.gov.br/seju

SECRETARIA
DOS ESPORTES E JUVENTUDE

TOCANTINS
GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2025/SEJU

RELATÓRIO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2025/79010/000124.

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA FIRMAR TERMO DE

COLABORAÇÃO COM A SECRETARIA DE ESTADO DOS ESPORTES E JUVENTUDE

VISANDO A REALIZAÇÃO DO PMW ULTIMATE FIGHT 3ª EDIÇÃO.

Aos trinta dias do setembro de 2025, reuniu-se em sessão reservada a Comissão de Seleção,

instituída através da Portaria nº 56, para análise das inscrições do referido Chamamento Público.

Após a análise dos documentos de habilitação da CIA EXPERIMENTAL DE FORMAÇÃO E

PRODUÇÃO CULTURAL DE PALMAS, única inscrita, identificou-se que a mesma entregou

toda documentação descrita no edital, bem como cumpriu os requisitos previstos na Lei Federal

13.019/2014 e Decreto Estadual 5.816/2018, restou identificado que a entidade acima descrita,

cumpre os requisitos legais para HABILITAÇÃO.

Sendo assim, em conformidade com o item 6.1 do referido Edital, fica HABILITADA CIA

EXPERIMENTAL DE FORMAÇÃO E PRODUÇÃO CULTURAL DE PALMAS.

Após publicação, aguarde-se o prazo recursal.

Palmas - TO, aos 30 dias do mês de setembro de 2025.

LUCIANO ALVES OLIVEIRA

Titular

JHENIFER SILVA RIBEIRO

Titular

VICTOR AUGUSTO GUEDES AGUIAR

Titular